

Otsuka OTSUKA PAKISTAN LIMITED

Notice is hereby given that the Thirty Sixth (36th) Annual General Meeting of Otsuka Pakistan Limited ("the Company") will be held on Wednesday, October 30, 2024 at 10:30 a.m. at the Auditorium Hall, Institute of Chartered Accountants of Pakistan, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi as well as through Electronic means / Online meeting facility to transact the following businesses:

ORDINARY BUSINESSES:

- To receive, consider and adopt the Audited Accounts for the year ended June 30, 2024, together with the Chairman's review and Directors' and Auditors' reports thereon
- To appoint statutory auditors and fix their remuneration for the year ending June 30, 2025
- To elect seven (7) Directors including two (2) independent director and Chief Executive, as fixed by the Board in accordance with the provisions of Section 159(1) of the Companies Act, 2017 for a period of three (3) years commencing from November 1st, 2024. The retiring directors, whose terms of office expires on October 31, 2024 are eligible to offer

Mr. Mikio Bando, Mr. Suhari Mukti, Mr. Koichi Okada, Mr. Tariq Mehtab Feroz, Mr. Abid Hussain, Mrs. Navin Salim Merchant and Mr. Moin ur Rehman.

To transact any other business with the permission of the Chair

By order of the Board

Karachi:

September 26, 2024

Rao Sajid Ali Khan **Company Secretary**

ONLINE PARTICIPATION IN ANNUAL GENERAL MEETING

Shareholders are encouraged to attend the AGM proceedings via video-conferencing facility, which shall be made available by the Company and with Company's Share Registrar i.e. M/s. THK Associates (Pvt.) Limited.

Interested shareholders and proxies on behalf of shareholders attending the meeting through video conferencing are requested to email the following information with the subject "Registration for 36th Annual General Meeting," along with valid copy of their CNIC to the company on email: secretarialcompliance@otsuka.pk and / or share registrar on email: sfc@thk.com.pk. Video link and login credentials will be shared with ONLY those Members, whose email, containing particulars (i.e.: Name, Folio No/CDC Account No., CNIC No./NTN and Cell No.) are received from official Email ID, at least 48 hours before the AGM.

BOOK CLOSURE AND PROXY:

- The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 24, 2024 to October 30, 2024 (both days inclusive).
- A member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting may appoint a proxy to attend and vote on his / her behalf. A proxy need not be a member of the company. Instrument of appointing proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarial certified copy of the power or authority must be submitted at the Registered Office of the Company at least 48 hours before the time of the Meeting.
- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above
- The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- (vi) The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- (vii) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.
- (viii) CDC Account Holders will have to follow the under-mentioned guidelines as laid down in Circular No. 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP).

FOR ATTENDING THE MEETING:

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

AVAILABILITY OF THE AUDITED FINANCIAL STATEMENTS ON COMPANY'S WEBSITE

Circulation of Annual Report through QR Code and through Web link in accordance with the Section 223 of the Companies Act, 2017 and pursuant to SRO 389(1)/2023 dated: March 21, 2023 of the Securities & Exchange Commission, the Company has obtained Shareholders' approval in the last Annual General Meeting of the Company held on October 2, 2023 to circulate the Annual Report of the Company to Members through QR enabled Code and Web link. The Annual Report is available through following QR Code and Web link.



prodpoost

an gital ssed the ape.

cov-He e of)nal-COTthis

erce leafnt's sing stry. tivancils sive wth

The that ese nted nent rime ple-

hmit and ed, vere ing ting

ded

port

roon

SA aza the rved omy's its tial. ilue J.S. Is a

statards ing

th a

https://otsuka.pk/uploads/files/Annual Account 2023-24.pdf

E. DISTRIBUTION OF ANNUAL REPORT AND NOTICE OF MEETINGS THROUGH EMAIL (OPTIONAL):

Pursuant to the provisions of section 223(6) of the Companies Act, 2017, the companies are permitted to circulate their Annual Audited Financial Statements, along with Auditor's Report, Directors' Report etc. ("Annual Report") and the Notice of AGM ("Notice"), to its shareholders by email. The Annual Report of the Company for the year ended June 30, 2024 is also available on the Company's website (www.otsuka.pk)

F. SUBMISSION OF CNIC/NTN DETAILS AND UPDATING PARTICULARS (MANDATORY REQUIREMENT):

Individual Shareholders are once again reminded to submit a copy of their valid CNIC, if not provided earlier to the Company's Share Registrar. In case of non-availability of a valid copy of the Shareholders' CNIC in the records of the Company, the company shall withhold the Dividend under the provisions of Section 243 of the Companies Act, 2017.

The Shareholders are requested to promptly notify change in their address, if any, to the Company's Share Registrar. In case of Corporate entity, the shareholders are requested to promptly notify change in their particulars of their authorized representative, if applicable.

G. UNPAID DIVIDEND ACCOUNT:

The Company has previously discharged its responsibility under Section 244 of the Companies Act, 2017 whereby the Company approached the shareholders to claim their unclaimed dividend(s) and undelivered share certificate(s) in accordance with the law.

Shareholders, whose dividends still remain unclaimed and/or undelivered share certificates are available with the Company are hereby once again requested to approach the Share Registrar or the Company to claim their outstanding dividend amounts and/or undelivered share certificates as the same will be deposited with Securities and Exchange Commission of Pakistan as per the provision of Section 244(2) of Companies Act, 2017, as prescribed.

H. CONVERSION OF PHYSICAL SHARES (WITH BOOK ENTRY) INTO CDC ACCOUNT:

Section 72 of the Companies Act, 2017, requires all listed companies to replace the shares held in physical form with the shares to be issued in Book-Entry Form within four (4) years from the date of the promulgation of the Companies Act 2017. Pursuant to the SECP letter No. CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021, the Company is following up with all shareholders holding shares in physical form with the request to convert their shares in Book-Entry Form in order to comply with the provisions of the Companies Act, 2017. Shareholders are again requested to contact the Company's Share Registrar to understand and complete the process of conversion of shares held in physical form, into the Book-Entry Form.

I. POSTAL BALLOT

Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations 2018, for the purpose of election of Directors and for any other agenda item subject to the requirements of section 143 and 144 of the Companies Act, 2017, members will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot, that is voting by post or through any electronic mode, in accordance with the requirements and procedure contained in the aforesaid Regulations.

J. E-VOTING & POSTAL BALLOT FACILITY

The shareholders will be allowed to exercise their right to vote through e-voting and postal ballot subject to the requirements of the Companies Act, 2017 and Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018.

STATEMENT OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 166(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Agenda No. 3

ELECTION OF DIRECTORS

The term of office of the present Directors of the Company will expire on October 31, 2024. In terms of Section 159(1) of the Companies Act, 2017 ("Act"), the Board of Directors in its meeting held on August 27, 2024 had fixed the number of elected Directors at 7 (Seven) to be elected in the 36th Annual General Meeting for the period of next three years starting from November 1, 2024.

Every candidate desirous of offering himself / herself for election as a Director, whether he / she is a retiring Director or otherwise, shall file the following with the Company Secretary at the below mentioned address not later than fourteen days before the date of AGM.

- Notice of his/her intention to offer himself/herself for election of directors in terms of Section 159(3) of the Companies Act, 2017 (Act) together with:
 - Consent to act as Director of the Company under Section 167 of the Act on the duly filled and signed Form-8.
 - Declaration for eligibility to act as director of listed company and awareness of duties and powers of directors under the Act, Listed Companies Code of Corporate Governance Regulations, 2019, Memorandum and Articles of Association of the Company (MOA & AOA), Rule Book of Pakistan Stock Exchange Limited, Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 and other relevant laws and regulations.
 - · Detail of other directorship and offices held.
 - Copy of valid CNIC (in case of Pakistan national) / Passport (in case of foreign national), and NTN & Folio No./CDC Investors Account No./CDC Sub-Account No.
 - A detailed profile along with office address as required under SECP' SRO 1196 (I)/2019 dated: October 3, 2019 to be
 placed on Company website.
- Independent Director(s) will be elected through the process of election of director in terms of section 159 of the Act, accordingly the declaration for meeting the criteria of independence in terms of Section 166(2) of the Companies Act, 2017, the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations 2018 and under Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 shall be also be required.
- A director must be a member of the Company at the time of filing of his/her consent for contesting election of directors except a person representing a member, which is not a natural person.

Proxy, e-mandate, ballot paper and consent for video conferencing facility forms can be downloaded from our website: www.otsuka.pk

NOTE: Shareholders are requested to promptly notify any change in their addresses 'if any' to Company's Share Registrar M/s. THK Associates (Pvt.) Limited. Plot No. 32-C. Jami Commercial Street # 2. D.H.A., Phase VII, Karachi Tel: Customer Support Services Tel No. (0092-21) 111-000-322 Fax: (0092-21) 35310191 Email: sfc@thk.com.pk.

For any query/problem/information, the investors may contact to the Share Registrar on the above-said contact details &/or the Company Secretary at the following contact details:

Mr. Rao Sajid Ali Khan, Company Secretary, Otsuka Pakistan Limited, 30-B, S.M.C.H.S., Karachi-74400, Tel: 34528652 - 4 Lines (Ext. No. 301), Fax: (92-21) 34549857, Email: secretarialcompliance@otsuka.pk.

fil-d of ling ged and

that

y of was

is of

a h H H H Of por h

id sild it's so ily rd EC The

PID (I) 2205/24 = 3 3 (ii

ng

اوٹسوکا پاکستان لمیٹڈ Otsuka

اطلاع برائے اجلاس

مطلع کیاجاتا ہے کہاہ تھ یا کتان کمیٹیڈ کا چیشیوال (36 وال) سالا نداجلاس بروز بدھ موریہ 30 اکتر بر 2024 کو پوقت میں 10:30 ہیچے بہتما مآڈیٹور کیمہال، اٹسٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈ اکا پیکٹٹس آف پاکتان، چارٹرد اکا پیکٹٹس ایو نیو کلفش اراجی می فویکل کے ساتھ ساتھ الیکٹرا تک و رائع آن لائن اجلاس کی سولت کے دریعے مندرجہ ذیل امور کی انجام دی کیلیے منعقد کیا جائے۔

- 1- 30 جن 2024 ماؤخم ہونے والے سال كيلتے سالان آؤٹ شده اكاؤنش معد وقيتر من رپورش ، وائز يكثر اور آزاد آؤ يغرز كي رپورش كي وصولي، فوروخ ش اور منظوري-
 - 2- 30 جون 2025 ماؤمتم مونے والے آئدہ سال کیلئے آؤیٹر کی تقرری اوران کے مشاہرہ کا تقین۔
- 3- سات (7) وَادْ يَكُرُورْ بِشُولِ وو (2) آزاد وَادْ يَكُرُ اور بيف الْيُرِيكُوكا النَّابِ كرنا، جيها كه كمينزا يكن 2017 كي دفعه (1) 159 كي دفعات كما طابق كم نوم (2024 سرّوع) وفي والي ثمين (3) سال كي مت كم كل بورة نے مقرر کیا ہے۔ سبدوش ہونے والے ڈائز کیشرز ، جن کی مدت 31 کو بر 2024 کوئتم موروی ہے، دوبارہ استحاب کے لیا پی مند مات بیش کرنے کے الی میں وہ مندرجہ ڈیل میں: جناب ميكيو باطرو، جناب نسياري ملتى ، جناب كو كي اوكاؤا، جناب طارق مبتاب فيروز، جناب عابد حسين ومزادين سليم مرجنك اورجناب مين الرحمان-
 - چيزين كاجازت عديراموركيانجاموى -

بحكم بورة

راثو ساجد على خان كمپنى سيكريثرى

26 تير 2024 و

سالانه اجلاس عام میں آن لائن شرکت:

صعم یافتطان کورید بریافزلنگ کی سولت کرزید میسان نداجاس عام (AGM) کی کارروائی شرکت کی ترفیب دی جاتی ہے، جو کپٹی اور کپٹی کے شیئر دیشر اربھتی میسرز THK ایسوی ایش (پرائیویٹ کے البیٹر کے دیاج

دوصس یافتگان اور ان اندے جو دیا ہاکا افرانگ کے در میے اجلال میں فرکت کرنے کے خواہشدہ ہیں ،ان سے درخواست ہے کہ وہ کینی کوائی میل:secretarial compliance @otsuka.pk یا شیخر رجز ارکوائی میل: sfc@thk.com.pk وی سالاندا جلاس عام کے لیے دہتر میٹن" کے عنوان کے ساتھ انی معلومات اور CNIC کی ورست کا نی جیسین ۔ ویٹر کالک ادر لاگ ان کی تفصیلات صرف اُن مجران کوفر اہم کی جا کیس گی جن کی ائ مل، جس عن تعيدات (لين نام الوليفر / CNIC كالا وصفر ، CNIC فبر/ MTNادر مو باكن فير) شائل دول ، AGM حد كالركم 88 محفظ في موصول موجا ميل

A. کتاب کی بندش اور پراکسی:

- (i) كينى كانتفاض كتب 124 كتويد 2024 ي 130 كتريد 2024 كك (بشول دونول ايام) بدريس كا-
- (ii) سالانداجان شرقرکت اوردائے دی کاالی تعبراتی مسلے شرکت اوردائے دی کیلے اپنا پراکس مقر کرسکتا ہے۔ پراکس کا مجبئی کامبر مونا شرودی ثیبی ۔ نوٹری سے تقعد کی تقریری کی کی تقریری کا درشاویز اور پاور آف انار فی اورد گراتھار ٹی معریادرآف اٹارٹی کی د مخط شدہ اور فوٹری سے تصدیق شدہ کا لیا اجلاس نیا کے انتقادے کم از کم از کا لیس (48) سے تحقیق کی کئی کے دجرز ڈ آفس میں واطل کر انی ہوگ۔
- (iii) افغرادی صورت می اکاؤنٹ بولڈر یاب اکاؤنٹ بولڈر اورا یا دوفرد کوجس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہول اوراس کی رجٹریشن تفسیلات ریکولیشنز کے مطابق آپ لوڈ ہول، پراسمی فادم مندرجہ بالماشرا کھ کے تحت جمع
 - (iv) ياكن قارم يرودافرادكي أواقى مونى والمين كريام يتداركيون الزوشاقي كاروفير (CNIC) قارم كرود الدولان
 - جنیش اورکی شاختی کارڈ (CNIC) با با سورت کی واری بلک سے تعدیق شدہ کا بیان پراکی قارم کے عمر او مسلک موں-
 - (vi) بِرَاكُونَ عِلْ السِّينِ اللَّهِ فِي اللَّهِ فِي اللَّهِ فِي اللَّهِ فِي اللَّهِ اللَّهِ اللَّهِ اللَّهِ
 - (iii) کاردیاری ادارے کی صورت میں بود؟ ف وائز کیٹرز کی قراردادیاور آف انار فی سونا مزوار دے و محطاع عود (اگر پہلے فراہم ندیا گیاہو) پراکی فارم کے اور اسلک کرنے ہول کے۔
 - 🖦) کی دی کی اکا ونتش میولارز کوکیکیو رشیز ایندا میکس جینج کمیشن آف یا کشان (SECP) کے مرکل فرخبر ۱ منارخ 26 جنور کی 2000 میں درج کروہ جدایات برخمل کرما ہوگا۔

B. برائے اجاس میں شرکت:

- انفرادى صورت يس اكاؤن بولدريا سب اكاؤنت بولدراد أياس فروكوجس كى سكور شرائر دب اكاؤنت يس بول اوراس كى رجنريش تفييلات ريكويشنز كم مطابق أب لوؤ بول ، اجلاس بين شركت كم موقع باين شاخت كى تعديق كيف اصل كبيورائز وق ي شاختي كارو (CNIC) ياصل ياسيورث بيش كرا موكار
 - (ii) کاروباری ادارے کی صورے شی اور ڈ آف ڈائز کیٹر ارکار اور ایادرآف اٹارٹی معد مامر دفروے دی مختل (اگر پیلے فراسم نے سے محتاف کی موقع کی فیٹل کر ناموں گے۔

.c کمپنی کی ویب سائٹ پر آڈٹ شدہ مالیاتی حسابات کی دستیابی:

D. كينيزا كين 2017 كي دفعه 222 كيمطابق اور تكورغيز ايندا يجهي كيش ك SRO فبر 3023/1)888 مؤرفه 21 مار 2026 كافت QR كؤاوروب لك كيزريج مالان ويرث كي ترسل كي جازت وي كاف ب ئىنى ئے 12 كتوبر 2023 كوشتىددا سے گزشتە سالا شاجلال عام مىكى كى سالا شەر بورىك اداكتىن كو QR كودا دورى بىلىك كے در يىلىدارىم كرنے كى تصفى يافتكان سے منظورى عاصل كركى ہے۔سالا شد يورث درج ذيل

QR كود اورويبانك كذر يعدمتياب -



https://otsuka.pk/uploads/files/Annual_Account_2023-24.pdf

 ای میل کے ذریعے سالانہ رپورٹ اور اجلاس کے نوٹس کی ترسیل (اختیاری): كينيزا يك 2017 كي وفيه (6) 223 كي وفعات كتحت، كمينيوس كواجازت دى كل بكروواسية آلاث شده مالياتي صابات، آلويترك ريورث واز كيكرز كيربورث وفيرو ("سالاندر يورث") اورسالاندا اجلاس عام ("نوتش") کے والی کا اپنے تصلی یافتگان کوائی سل کے ذریعے ارسال کریں۔ 30 جون 2024 کوفتر ہونے والے سال کے لیے مکنی کی سالا شدیورٹ میٹنی کی ویب سائٹ (www.otsuka.pk) پر بھی وستیاب ہے۔

.F NTN/CNIC نفسیات کی جمع آوری اور کواثف کو آپ ٹیند کرنا (اازمی تقاضم):

الفرادى صفى تافظان كوايك بار يجر يادد بالى كرائى جاتى ب كدوواي درست CNIC كى الكه كالى جى كراتي ، الركمين كشيئر دجز اركو يبلغرا بهم ندى كى بوركينى عربيك دوايك من CNIC كى درست كالى كى مدم دستان کی صورت میں ، کہنی کھینیزا کیک 2017 کے میکشن 243 کے فحت ڈیو ٹیڈیڈ کوروک لے گ تصمى يافتكان سے درخواست كى جاتى ہے كردوا پند يتى الركوكى تبديلى بوق كمينى كيشيتر ديئر اركوفورى طور يرمظل كريں كار يوريث ادار سے كي صورت بش جمعى يافتكان سے درخواست كى جاتى ہے كاركرة بل اطاباتى موقة

اسيد جاد فرائد يكواكف يستبدي كوفررى طور يرمطلع كري-

G. غير ادا شده ڏيويڏنڈ اکاؤنٽ سمین نے کمینز ایک 2017 کی دفعہ 244 کے تحت اپنی ذ مدداری گزشت می ادا کردی ہے، جس کے تحت مجنی نے تعمل یافتگان سے دابط کیا تا کہ دواسے غیر دعویٰ شدومنافع مظمر اور غیر فراہم کردوشیئر مرتشین سے صول ك ليالون كمطابق درخواست دي-تصعی یافتطان ، جن کے منافع ابھی اللہ غیر دعوی شدہ میں اور ایا جن کے غیر قرام کروہ شیکر سرشکلیٹ کھی کے پاس موجود ہیں، ان سے ایک بار گھر درخواست کی جاتی ہے کہ دوشیئر رجز ان یا کھی سے اپنے اجد الدوا منافع منظمہ کی قم اورا با فیرفرا ہم کروہ شیئر مرتشک کا دعویٰ کر کے کیلیے زبوع کریں کی کھ سیکھ ویٹر ایٹر ایجیج کمیٹن آف پاکستان مل تح کرائے جا کیں گے، جیسا کہ کمیٹیز ایک 2017 کی دفعہ (244 میں درج ہے۔

سی ڈی سی اکاٹونند میں فزیکل شیئر کی تبدیلی (بک انٹری کے ساتم): کھنیزا کی والد 27 کے تعت ، تنام لدہ کمینیوں کو یہ بایت دی گئے ہے کہ دوفر میک علی میں کے معیشیز کو کہا اعراق کی تعلق میں تبدیل کریں، جو کمینیزا کیك 2017 کے نفاذ کی تاریخ لازی ہے۔SECP کے لیزنیر CSD/ED/Mise./2016-639-640 مؤرد 201 کے مطابق، کینی فریکل علی میں ٹیئر زر کھنے والے تمام تھی یافتان سے داولد کر دی ہاور و تواست کر دی ہے کہ و ا پیشترز کر کیا عزی کی قتل میں تدیل کریں تاکہ کی میٹیز ایک 2017 کی وفعات کے مطابق عمل کیا جاستے تھمل یافتگان سے ایک پار گھرورخواست کی جاتی ہے کہ وہ کھٹی کے شیئز رجنرارے رابطہ کریں تاکہ وہ فزیکل قتل

میں کے گھٹیز دکو یک اعری کی بھل میں جدیل کرنے کے مل کو تھے بھی اور ایکی تھیل کریں۔

(v) منطق اور کی شاقتی کارو (CNIC) یا میدوت کی فوری پیک عقد فی شده کا بیان براسی قارم عجم او شلک بون-」を大きっていいいからできらいないはいいいいはいい (vii) کاروباری ادارے کی صورت میں بود 3 ف وائز کی قرارواد یا ورآ ف اعاد فی سونا مورفرد کے دھھاکا فوند (اگر پیلے فراہم نے کیا گیاہ و) کی قارم کے عمراہ شک کرتے مول کے۔ (iii) ى دې ي ا كا وغشى مولله د كوكيكو رغز ايغز ايكر چينج كيش آف ياكتان (SECP) كر ترفير 1 تاريخ 2000 تارون كرده جدايات يومل كرما موقا-(ق) افغرادی صورت مین افاؤن مولدریا سب افاؤن مولدراورا بااس فروکوس کی سکور فیز گروپ افاؤن میں مورا اوراس کی رجز پشی تفیید سے رکیلیشنز کے مطابق آپ اوا مول مراساس میں فترک کے موقع پارٹی شاخت کی تصديق كيلية اصل كبيوز انزوقوى شاختى كارو (CNIC) يااصل ياسپورت پيش كرناموگار (ii) کاروباری ادارے کی صورت بیل بودؤ آف وائز میکرزی قرارداد ایادرآف ان ان فی مصام دفرد کے دستھا (اگر پہلے فراہم نے کے جول) اجان سے موقع بیش کرنا ہوں گے۔ C. کمپنی کی ویب سائٹ پر آڈٹ شدہ مالیاتی حسابات کی دستیابی: مينى في 2023 كوشتىددائي كالشد سالا شاجلاك عام يم يمنى كى سالا شد يورث اداكين كو QR كولا ادريب لك كرد ريية فراجم كرف كالصفى يافتظان سيد متحورى عاصل كرنى بيد سالا شد يورث درع لا يل QR كود اوروي لك كور يع دمتياب يhttps://otsuka.pk/uploads/files/Annual Account 2023-24.pdf ای میل کے ذریعے سالانہ رپورٹ اور اجلاس کے نوٹس کی ترسیل (اختیاری): كينيزا كمك 2017 كي وفعه (223(6) كي وفعات عرفت ،كينيو كواجازت دى كل بحكدوواج آؤث شده الياتي صابات، آؤيز كار يورث ، قائر يكثرز كار يورث وفيرو ("سالاند يورث") اورسالا شاجالان عام ("وثش") NTN/CNIC تفصیلات کی جمع آوری اور کواثف کو اب ٹیٹ کرنا (اازمی تقاضم): انفرادی صفی تاخطان کوریک بار پیریادد بالی کرائی جاتی ہے کدووائے درست CNIC کی ایک کالی جل کرائی ہی ، اگر کہنی کے شیئر رجز ارکو پیلفراہم ندگائی بور کینی کے دریارہ بالی محمان اخطان کے CNIC کی درست کالی کی مدم دستاني كاصورت على يمين كمينزا يك 2017 كيكش 243 كات ويديد ويديد كاروك الى-تصص یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کردہ اپنے ہے میں اگر کوئی تبدیلی ہوتو کھنی کے شہتر وہٹر ار کوفوری طور پر مطلع کریں۔ کارپورے ادارے کی صورت میں جمعی یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ اگر قابل اطلاق ہوتو اسيد عادنا تد اكوانف عل تدر في كوفرى طور يرمطاع كرير-G. غير ادا شده ڏيويڏنڈ اکاؤنيد: کینی نے کھینزا کیا 2017 کی دف 244 کے تحت ای د مداری گزشت می ادا کردی ہے، جس کے تحت کینی نے تعمل اِفتگان سے دابط کیا تا کہ دواسی فیرووی شدہ منافع مطعمہ اور فیر فراہم کردہ شیئر مرتقلینس کے صول ك ليقانون كمطابق درخواست ديي-اصص یافتگان ،جن کے منافع ایمی تک غیر دعوی شدہ میں اورا یا جن کے غیر فراہم کردہ شیئر سر تنگلیش کھنی کے پاس موجود ہیں، ان سے ایک بار گھرودخواست کی جاتی ہے کہ دہ شیئر رہ شرار یا کھنی سے ایپ داجسانع معقسہ کی رقم اور این فروا ایم کرووشیئر میلیکیل کا دوئی کر کے کیلئے دجوع کریں ، کیدکئے پیم میٹر اینڈ مجھی کمیش آف پاکتان شان مح کرائے جا کیں گے، جیسا کہ کمیٹر ایک کا دوف 2017 کی دارے ب H. سی ڈی سی اکاثونند میں فزیکل شیئر کی تبدیلی (باً۔ انٹری کے ساتم): لينزا يك 2017 كى دادر 27 كت ، قدام الدكينيول كويد بايت دى فى بكرووفويكل على مع الح عليم تركوب الترى كالل من تهديل كري، جو كمينزا يك 2017 كانفاذ كادر في سيار (4) مال كاعد بعد لازی ہے۔SECP کے لیزئیر CSD/ED/Misc./2016-639-640 مؤراد 201 کے مطابق، کیٹی فرد کل تھل میں شیئرز دیکے والے انتہا سے دانطان سے دانطار ہی ہے اور ور قواست کردی ہے کہ وہ اسية شير وكوك اعرى كاشل عن تهريل كرين تاك كمينيزا يك 2017 كى وفعات كم مطابق على كياجا سع جمعى يافتكان عابك بار فرور دواست كى جاتى به ومجنى كيشيز رجز ارب رابلدكرين تاكده وفريكل هل میں دیکھے محصی تی افری کی شکل میں تبدیل کرنے مال کو بھی سیس اور اس ایسی الریں۔ کینیز (پاشل بیلف)ر گیالیشنو 2018 کے مطابق، وائر بکٹرز کے انتخاب کے مقصد کے لیے اور کینیز (پاشل بیلف) کے قصوں سے مشروط کی دیگر ایجنڈ سے کے انتخاب کے جمہران کو پاشل بیلف کے در سے اپنے دوٹ کا حق استعمال کرنے کی اجازت ہوگی، جوکہ واک کے در سے یا کی بھی ایکٹرا تک موا کے در سے مذکورہ ضوابط شن موجود قاضوں اور طریقہ کا رہے مطابق ہو۔ ای ووٹنگ اور پوسٹل بیلند کی سعولت کمینزا یکن، 2017ور کمینز (پیش بیلن)ریگولیشنو، 2018 کے قاضوں کے تحت صعب افتگان کوائ دونشا اور پیش بیلن کے ذریعے اپنے دوٹ کاحق استعمال کرنے کی اجازے ہوگا۔ کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (3)166کے تحت ٹھوس حقائق کا بیانیہ دُائريكٹرز كا انتخاب: كيني كرموجود والزيكرزى مد - 31 كتور 2024 كوتم بوجا كي - كينيزا يك 2017 كي دفيه (159 كيمطابق، بورة آك والزيكرز نے اپنا اجلاس شي ج 27 أكت 2024 كومنعقد بوا لقا اختي بونے والے ڈائریٹرز کی تعداد 7(سات)مقرر کی ہے، جن کا انتقاب 36ویں سالانداجاس عام ٹس آئندہ تین سال کے لیے کو بر 2024 سے کیا جائے گا۔ برامیدوارجواسے آپ کولطور وائز یکٹر مختب ہونے کے لیے وقتی کرم عابتاً/ جا اتن عمول بودر بنائز ہونے والاؤائز یکٹر ہویا تیامیدوار، اے درج فیل درجاویوا کے پیش میں دیے گئے ہے مہا といれ上りをよりからからっとうけんとい . 1 كمينزا يك 2017 ك دفعه (3) 159 ك قت اسية أب كوبلود الزيكن فتي بون كاراد كالوثر بشمول: ا يك كى دفعه 167 ك تحت مجنى كذار يكثر كطور يكام كرني رضاحتدى كافارم-8 مكمل شده اور و يخلاشده وجع كروانا-ایک اعظ کین کے وائز کیٹر کے طور پر کام مرکے کی اطبیت کا اطامیہ اورا کرنے العظ مینیٹر (کار پورٹ کوئٹس کے خوابط) 2019ء مکٹن کے مورنڈم اورائیوی انٹین کے انتظار (MOA & AOA)، پاکتان اعاک ایک جی ليندني رول بك السد كينيز (كار يوريث كوش كفوايد) 101 وويكر متعاقة أنين اور فوابط ع قت ذائر يكثر ز كافتيارات اور فراكض كي آكاى كاعلاميد ويكرة الزيمشرين أورعهدول كالتصيالت-درست CNIC (اکتانی شری کامورت می) ار میورث (فرمل شری کامورت می)، اور NTN، وفرایو فرم اور الاون فرا الاون فرای ای تنسيل يروقاك اور دفتركا ية يو SRO في SRO فير 1196(1)/2019 مؤرف 3 أكتوبر 2019 كالحت كلى كاريب مائت يرشائع كى جائي 2. آزادۋائز يكرزكا اختابكينزا يك 2017 كى دفعه 159 كى قد 159 كى قد 159 كى تقاب كىل كى درىيدى ياج كاراس كى مطابق، آزادۋائز كىرى دىيىت كى معيارىد يورااتر نے كىليا كى كىدا كى دفعه 166(2)، كينيز (آزادداز كينز تا تقاب كاطريق)ر كيليفنز 2018 دراسطة كينيز (كار يوريث كونس كفوابط) ر كيليفنز 2019 كافت ايك العامية المم كريا يعي الذي يوك .3 والزيكروب والزيكروب والتيكروك التقاب على صديف كالجياري وضامندي ح كراتا بالا عالى كالأورى والموري بالموائد المحتمل عبر كالماري الموائد كالرباوج الميك ميتن محص درو پاکی، ای میندید، ویان میرادروید بوکافرتنگ کی موات کے لیے دضامندی قارم ماری ویب سائف سے داوان اوڈ کے جاسطة این ا لوث: صعى يافتكان ساستدعا بكردوا في يدين كى كالتدريل كالمورت عن فرى طور يكني كي شير و OHA و يكني كي شير و OHA و يكني كالموري في الموري الموري الموري الموري الموري في الموري الموري في الموري الموري في الموري ساركرا يى، خىليفون بمخرجود ب موم فيليفون قبر 222. 111 (0092-21) على المنظمة المنافع ا مزيدك سوال استلامعلومات كيلي مرمايكاد مدكوره بالتغييات بشيتر دجرار سيامتي بكريزى سدمندرجة فراتصيات برسدامة كريطة بين جناب الأساج على خال، كتى يكريزى، الدُوكا ياكتال ليل عن الدين المراجع عن خاب المراجع عن خال المراجع عن المراجع secretarialcompliance@otsuka.pk: LU